
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.11.2019                                       г. Котовск                                               №1549 

 

 

О введении временного прекращения движения  

транспортных средств по автомобильным дорогам 

и пешеходов по тротуарам 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об ав-

томобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции», постановлением администрации Тамбовской области от 21.09.2011 

№ 1271 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или 

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам об-

щего пользования регионального (межмуниципального) и местного значения 

Тамбовской области», в связи с необходимостью проведения  работ по строи-

тельству объекта капитального строительства: Общеобразовательная школа на 

825 ученических мест с пристройкой для дополнительного образования на 275 

мест по адресу: Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Октябрьская, д.38 админи-

страция города постановляет: 

1. Ввести временное прекращение с 21.11.2019 по 10.12.2020 

движения транспортных средств по автомобильной дороге по улице 

Красногвардейская на участке от улицы Октябрьской до улицы Котовского, 

и пешеходов по тротуару по улице Котовского на участке от улицы 

Красногвардейская до границы земельного участка №41а по улице 

Котовского в соответствии со схемой организации дорожного движения. 

2. Обществу с ограниченной ответственностью 

«ГАЗСАНТЕХЭЛЕКТРОМОНТАЖ» оборудовать временными средствами 

организации дорожного движения участок с ограничением движения 

транспортных средств и пешеходов в соответствии со схемой организации 

дорожного движения. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 

 

 

Глава города                                                                                А.М. Плахотников 

garantf1://28055093.0/
garantf1://28055093.0/
garantf1://28055093.0/
garantf1://28055093.0/
garantf1://28055093.0/
http://www.top68.ru/

